

Schougaard ApS

Rungstedvej 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 20 59 68 48

Årsrapport for 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/3 2020

Som dirigent


Mogens Schougaard

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den ikke uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive handel og investering.

Regnskabsperiode 1. januar 2019 til 31. december 2019

Selskabsoplysninger

Rungstedvej 13
2970 Hørsholm

Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 20 59 68 48
E-mail ms@revisor-team.dk

Direktion Mogens Schougaard

Regnskabsmæssig assistance

REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm

Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Advokat

DLA Piper Denmark Law Firm P/S
Advokat Martin Lavesen
Rådhuspladsen 4
1550 København V

Telefon 33 34 00 00
Telefax 33 34 00 01
Homepage www.dlapiper.com
E-mail Martin.lavesen@dlapiper.com

Kreditinstitut Nykredit

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været investeringsvirksomhed og ejendomsudlejning.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 356.717.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	104.487	103.770
1 Personaleomkostninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	104.487	103.770
Finansielle indtægter	419.312	45.324
Finansielle omkostninger	-77.488	-106.453
RESULTAT FØR SKAT	446.311	42.641
2 Skat af årets resultat	-89.594	4.419
ÅRETS RESULTAT	356.717	47.060
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	356.717	47.060
	356.717	47.060

Balance pr. 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.460.340</u>	<u>1.066.889</u>
4 Finansielle anlægsaktiver	<u>1.460.340</u>	<u>1.066.889</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.260.340</u>	<u>3.866.889</u>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.056</u>	<u>68.058</u>
Tilgodehavender	<u>5.056</u>	<u>68.058</u>
Likvide beholdninger	<u>76.048</u>	<u>200.739</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>81.104</u>	<u>268.797</u>
AKTIVER	<u>4.341.444</u>	<u>4.135.686</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	646.773	290.056
EGENKAPITAL	771.773	415.056
7 Hensættelser til udskudt skat	73.967	43.032
HENSÆTTELSER	73.967	43.032
Prioritetsgæld	1.629.040	1.645.175
8 Langfristet gæld	1.629.040	1.645.175
Kortfristet del af langfristet gæld	15.800	14.600
Anden gæld	1.850.864	2.017.823
Kortfristet gæld	1.866.664	2.032.423
GÆLD	3.495.704	3.677.598
PASSIVER	4.341.444	4.135.686
Forpligtelser og oplysninger:		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtigelser		
11 Kontraktforpligtigelser		
12 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	30.935	-4.419
Anden skat	<u>58.659</u>	<u>0</u>
	<u>89.594</u>	<u>-4.419</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2019	1.815.479
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2019	<u>1.815.479</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	984.521
Op- og nedskrivninger	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>984.521</u>
Bogført værdi 31. december 2019	<u>2.800.000</u>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>2.800.000</u>
Seneste offentlig kontantværdi udgør kr. 1.890.000.	

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipapirer</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2019	1.245.369
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2019	<u>1.245.369</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	-178.480
Op- og nedskrivninger	393.451
Op- og nedskrivninger, tilbageført	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>214.971</u>
Bogført værdi 31. december 2019	<u>1.460.340</u>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>1.066.889</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse kurs 102,56	01.01.1998	125.000
-----------------------	------------	---------

6 Overført resultat

Overført resultat 1. januar	290.056	242.996
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>356.717</u>	<u>47.060</u>
Overført resultat 31. december	<u>646.773</u>	<u>290.056</u>

7 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	43.032	47.451
Årets regulering	<u>30.935</u>	<u>-4.419</u>
Hensættelse 31. december	<u>73.967</u>	<u>43.032</u>

Vedrører

Materielle anlægsaktiver	154.995
Andet	<u>-81.028</u>
	<u>73.967</u>

8 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere.	<u>1.558.000</u>	<u>1.586.000</u>
---	------------------	------------------

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejendomme til bogført værdi kr. 2.800.000 pr. 31. december 2019 er behæftet med prioritetsgæld kr. 1.644.840.

10 Eventualforpligtigelser

Ingen

11 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende selskabets ejendomme.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Mogens Schougaard <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p> <p>Jonas Schougaard <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p> <p>Casper Schougaard <i>Hjemmehørende i Frederiksberg kommune</i></p> <p>Jacob Schougaard <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Mogens Schougaard Sdr. Jagtvej 60 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p> <p>Jonas Schougaard Peter Fabersgade 37, st. tv. 2200 København N. <i>Kapitalejer</i></p> <p>Casper Schougaard Danasvej 36 C, 1 1910 Frederiksberg <i>Kapitalejer</i></p> <p>Jacob Schougaard Mellemvang 15, st. 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>